
G LAS NI L*.
LJUBLJANA, 24. JANUARJA 1964 letO XI., ŠT. 6

OBČINA
LOGATEC

56
Na podlagi 1. točke odredbe o 

okvirni tarifi za osemenjevanje go­
vedi (Ur. list LRS št. 11-49/59 in 
23-218/63) je Svet za kmetijstvo in 
gozdarstvo Skupščine občine Loga­
tec na svoji seji z dne 14. januarja 
!964 sprejel

ODREDBO
0 spremembi odredbe o določitvi 
Pavšalne skočnine na območju ob­

čine Logatec

1.
V točki 3. odredbe o določitvi 

Pavšalne skočnine (Glasnik, uradni 
vestnik okraja Ljubljana, številka 
3-34,64), se v prvem odstavku spre­
deni tarifa za osemenjevanje od 
1700 na 2000 din.

2.

Ta odredba velja od dneva obja- 
v® Y Glasniku, uradnem vestniku" 
°kraja Ljubljana, uporablja pa se 
“d 1. januarja 1964.

Številka: OlO-i/64
Datum: 15. 1. 1964

Predsednik sveta 
za kmetijstvo in gozdarstvo

Viktor Maček, L r.
Predsednik

skupščine občine Logatec
' Otmar Oblak, l. r.

OBČINA 
NOVO MESTO
Na podlagi L, II., III., IV. in V 

li .a tarife prometnega davka (Ur. 
»r.FDRJ, št. 25-329/62, 29-386/62, 
4fi cB62, 40-549/62, 42-586,62,
^'635 62, 51-675/62, 53-749/62,
Vini55'63 ‘n Uradni list SFRJ, šte- 
30 18-270/63, 20-300/63, 23-328/63,
28 /Ti’ 63, 14"621/63 in 51-691/63) ter 
ie iju statuta občine Novo mesto 
soii *J*^ina občine Novo mesto na 
ra J1, inskega zbora in na seji zbo­
ljša e‘ovnih skupnosti dne 25. dec.

sprejela

ODLOK
o «?r.enie*nbl in dopolnitvi odloka 

cinski taksi in občinskem pro­
metnem davku

1. člen
ČinJu odloku o občinski taksi in ob 
»- . °m prometnem davku (Uradu

bik —...
št,r?dni ve8tnik okraja Ljubijaba št T*ni vestnik okraja 

’ 5'79/63 in 31-343/63) se v

glavju B — občinski prometni da­
vek — doda za tarifno številko 7 
nova tarifna številka 8, ki se glasi:

Od vrednosti izvršenih uslug za 
razrez hlodovine na žagah:

a) iglavcev 100 •/•
b) hrasta 70 °/e
c) ostalih listavcev, >razen

cera, gabra in kostanja 50 %
d) cera, gabra in kostanja 15% 

vse od osnove 2600 din za kubični 
meter razrezane hlodovine.

Upravni organ skupščine občine, 
ki je pristojen za finance, lahko 
oprosti plačila občinskega promet­
nega davka po tej tarifni številki 
tiste davčne zavezance, ki podarijo 
rezan les za javne namene ali ga 
uporabijo za lastne potrebe v pri­
merih elementarnih nesreč.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v Glasniku, uradnem vestniku okra­
ja Ljubljana.

Številka: 423-52/62
Datum: 25. lŽ. 1963

Predsednik skupščine 
občine Novo mesto

Sergij Thorčevskij 1. r.

OBČINA
VRHNIKA

58
Na podlagi 15. člena zakona o 

izvedbi ustave SR Slovenije (Ur. 1. 
SRS, šL 11-91/63), '3., 8. in 150. čl. 
temeljnega zakona o prekrških (Ur.
1. FLRJ, št. 2-27/59) in 7. točke 8. 
člena statuta občine Vrhnika je 
Skupščina občine Vrhnika na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 20. avgusta 
1963 spec jela

ODLOK
o javnem redu in miru v občini 

Vrhnika

L SPLOŠNE DOLOČBE
1. člen

Dolžnost občanov je, da uravna­
vajo svoje življenje in delo tako, da 
ne motijo soobčanov pri izvrševanju 
njihovega dela, pri razvedrilu in 
počitku, da varujejo javno moralo, 
snago, lepoto in zunanji izgled na­
selij in da ne ogrožajo varnosti pre­
moženja in zdravja ljudi.

Dobrine iz prejšnjega odstavka 
uživajo upravno kazensko varstvo 
po tem odloku.

II. VARSTVO DRUŽBENE 
DISCIPLINE

2. člen
Prepovedano je:
1. kljub opominu se zadrževati v 

gostinskih lokalih preko dovoljene­
ga obratovalnega časa,

2. strežnemu osebju točenje alko­
holnih pijač alkoholikom in drugim

osebam, o katerih je znano, da se 
nagibajo k izgredom, če uživajo al­
koholne pijače.

IIL VARSTVO LJUDI 
IN PREMOŽENJA

3. člen
Prepovedano je:
1. upravičeno opustiti popravila 

in odstranitev objetuov ... ..... -« 
v roku, ki ga je določil z odločbo 
upravni organ občinske skupščine, 
pristojen za gradnjo,

2. poškodovati ali odstraniti opo­
zorilne, razglasne in druge javne 
table,

3. prenočevati v senikih, kozol­
cih in drugih gospodarskih poslop­
jih brez dovoljenja lastnika.

4. streljati z zračno puško eali 
drugim orožjem izven športnega 
strelišča,

5. pobijati ali streljati z zračno 
puško ptice, ki so koristne za uni­
čevanje mrčesa ali druge živali,

6. puščati kokoši ali druge ži­
vali, ki delajo škodo, na tuje vrtove 
in njive,

7. zadrževanje otrok brez nadzor­
stva na prometnih krajih, za kar so 
odgovorni starši in osebe, katerim 
so otroci zaupani,

8. če je pri hiši hud pes, opustiti 
napis z opozorilom »hud pes« na 
vidnem kraju, oz. mestu,

9. postavljati odkupna mesta ži­
vine tako, da ogrožajo javni pro­
met, poškodujejo javne nasade in 
javne naprave,

10. v zimskem času sankanje na 
javnih poteh.

IV. VARSTVO ZDRAVJA, 
SNAGE IN ČISTOČE

4. člen
Prepovedano je:
1. kljub opominu pristojnega 

upravnega organa skupščine občine 
opuščati ureditev in vzdrževanje 
smetišč, greznic ali odtočnih kana­
lov,

2. kljub opominu lastnika, hiš­
nega sveta ali drugega stanovalca 
opustiti čiščenje hišnih prostorov v 
skupni uporabi, če je te prostore 
ponesnažil sam uživalec stanovanja, 
člani njegove družine, najemnik ali 
gosti, za kar je odgovoren uživalec 
stanovanja.

5. člen
Z denarno kaznijo do 10.000 din 

se kaznuje, kdor krši določbe 1. in 2. 
točke 2. člena, 1., 2., 4. in 5. točke
3. člena in 1. ter 2. točke 4. člena.

Z denarno kaznijo do 5000 din se 
kaznige, kdor krši določbe 3., 6., 8. 
in 9. točke 3. člena.

Z denarno kaznijo 500 din se 
kaznuje, kdor krši določbe 7. in 10. 
točke 3. člena.

6. člen
Če stori mladoletnik prekršek iz 

1., 2. oziroma 3. odstavka 5. člena 
tega odloka, se kaznujejo njegovi 
starši, oziroma skrbnik z denarno 
kaznijo do 3000 din, če so zanema­

rili svojo dolžnost in niso skrbeli 
zanj.

7. člen
Uslužbenci LM so poblaščeni, da 

takoj na mestu izterjajo denarno 
kazen od tistih, ki jih zalotijo pri 
prekrških, ki so navedeni v 3. odst.
5. člena tega odloka.

Denarna kazen, ki se plača takoj 
na mestu, se ne izterja od mlado­
letnikov pod 14. letom.

8. člen
Predlog za pregon prekrškov po 

tem odloku daje odsek za notranje
zadeve.

9. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

St.: 1/2-010-21/62
Datum: 24. 12. 1963

Predsednik skupščine
občine Vrhnika

Franci Širok, 1. r.

59
Na podlagi 15. člena zakona e 

izvedbi ustave SR Slovenije (Ur. L 
SRS, št. 10-91/63), 36. člena uredbe 
o prometu na javnih cestah, (Ur. 1. 
FLRJ, št. 51-462/50), 3., 8. in 150. 
člena temeljnega zakona o prekr­
ških (Ur. 1. FLRJ, št. 2-22/59) in 
26. člena statuta občine Vrhnika je 
Skupščina občine Vrhnika na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti, dne 2. julija 
1963 sprejela

ODLOK
o ureditvi prometa v občini Vrhnika

1. člen
Vprežna vozila smejo voziti v ko­

loni na javnih cestah le tako, da je 
med posameznimi vozili razdalja 
najmanj 30 metrov. 
v Prepovedana je vožnja z vprež­
no živino po asfaltiranih cestiščih, 
ako živina nima zaščitenih podkovic 
z gumo.

2. člen
Za vse sprevbde in druge javne 

prireditve, ki bi ovirale promet na 
cesti I. reda in drugih cestah v ob­
čini, mora prireditelj imeti dovo­
ljenje odseka za notranje zadeve 
občine v smislu 4. člena zakona o 
prekrških zoper red in mir.

3. člen
Avtomobili, ki se uporabljajo za 

učenje, morajo imeti na prednji in 
zadnji strani, motorna kolesa pa na 
zadnji strani poseben znak. Izda ga 
avto-moto društvo, njegovo obliko 
pa predpiše Avto-moto zveza Slo­
venije.

4. člen
Skozi strnjeni del mesta Vrhnika, 

to je po cesti I/10 je z motornimi



STRAN 22

vozili prepovedano voziti' z večjo 
hitrostjo, kot 50 km na uro.

Začetek strnjenega dela mesta 
na cesti 1/10 skozi Vrhniko mora biti 
označen s cestnoprometnim znakom 
za omejitev hitrosti.

5. člen
Prepovedano je goniti ali voditi 

iivino: po Ljubljanski cesti od ben­
cinske črpalke v smeri Postojna 
ter po Tržaški cesti do priključka 
Idrijske ceste na Vrhniki.

6. člen
Po Stari cesti, Voljčevi cesti, Hri­

bu smejo voziti tovorni avtomobili 
s prikolicami samo z dovoljenjem za 
promet pristojnega občinskega uprav­
nega organa, ki lahko izda tako do­
voljenje samo izjemoma in v ute­
meljenem primeru.

7. člen
Parkiranje motornih vozil je do­

voljeno samo tam, kjer so označena 
mesta za parkiranje s prometnimi 
znaki.

8. člen
Na cestah in ulicah, na katerih 

je ustavljanje in parkiranje vozil 
posebej urejeno z znakom B-5 brez 
dopolnilne tablice, sme vozilo usta­
viti in le za toliko časa, kolikor je 
potrebno, da potniki izstopijo in 
vstopijo, da se blago naloži ali raz­
loži.

Zaradi nakladanja ali razklada­
nja se sme vozilo ustaviti največ za 
pol ure, pri tem pa ne sme ovirati 
prometa. Kjer je ustavljanje vozil 
prepovedano, sme vozilo ustaviti sa­
mo zaradi dela pri odstranjevanju 
prometne zapreke ali pri opravlja­
nju nujnih komunalnih del. Delov­
no mesto mora biti zavarovano. V 
drugih nujnih primerih lahko do­
voli ustavljanje službujoči promet­
ni miličnik.

9. člen
Prepovedano je prislanjati kole­

sa ob pločnike.

10. člen
Žaganje drv na cestah in ulicah 

je prepovedano. Dovoljenje izdaja 
pristojno cestno podjetje, toda le 
v Izjemnih primerih. Blago, kurivo 
In drugi material, ki je dostavljen 
prebivalcem Vrhnike, mora biti od­
stranjen s pločnikov in ulic' med 
S. in 21. uro najpozneje v eni uri; 
v času od 21. do 6. ure pa najpoz- 
aeje do 7. ure zjutraj.

11. Člen
Pranje ulic na Stari cesti, Volj­

čevi cesti, Cankarjevem trgu ter na 
ulici 6. maja, je dovoljeno samo 
med 21. In 6. uro.

12. člen
Kdor prekoplje cesto in pločnik, 

mora v roku, ki ga določi cestni 
upravni organ, spraviti cestišče v 
prejšnje stanje.

13. člen
Delovišče na cesti ali neposred­

no ob cesti mora biti ponoči in v 
megli razsvetljeno po potrebi z 
električnimi ali akumulatorskimi 
svetilkami.

14. člen
Izvajalec gradbenih del ob javni 

cesti mora gradbišče zavarovati ta­
ko, da delo na gradbišču ne ogroža 
varnosti cestnega prometa. Kadar 
je zaradi gradnje potrebno zavzeti 
pločnik ali del cestišča za postavitev

odra, mora izvajalec gradnje spe­
ljati pod odrom prehod za peš­
ce, ki mora biti zavarovan pred pa­
danjem materiala, zadostno razsvet­
ljen in urejen za varno hojo.

15. člen
Na Vrhniki je postaja avtobusov 

medkrajevnega prometa le na kra­
ju, ki je določen kot avtobusna 
postaja.

16. člen
Postajališče vozil javnega med­

krajevnega prometa mora biti od­
daljeno najmanj 15 m od križišča, 
če se vozila ustavljajo za križi­
ščem, najmanj 15 m od križišča pa, 
če se ustavljajo pred križiščem.

17. člen
Otroci do desetega leta starosti 

se ne smejo voziti s kolesom po 
javnih cestah brez spremstva od­
rasle osebe.

Otroci od 10. do 14. leta starosti 
se smejo voziti samostojno, če ima­
jo legitimacijo oziroma značko o 
opravljenem kolesarskem izpitu v 
šoli.

18. člen
Mopedisti smejo voziti sopotnika, 

če imajo dodatni sedež in stopal- 
ke. Po kolesarskih stezah je do­
voljena vožnja z mopedom ali ko­
lesom s pomožnim motorjem samo 
takrat, kadar voznik poganja tako 
vozilo s pedali. Ce je ob vozišču, 
ki je določeno za motorni promet, 
vozišče za počasnejša vozila, mo­
rajo mopedisti in kolesarji s po­
možnim motorjem uporabiti to vo­
zišče.

19. člen
Kjer na vozišču ni označenega 

prehoda za pešce, morajo pešci preč­
kati cesto pravokotno pred križi­
ščem.

Izven označenega prostora za 
pešce smejo prekoračiti cesto, ka­
dar v razdalji najmanj 100 metrov 
ni križišča ali označenega prehoda 
za pešce.

20. člen
Z denarno kaznijo 500 din se kaz­

nujejo za prekršek:
a) vozniki vprežnih vozil, ki vo­

zijo po javnih cestah v nasprotju 
s 4. členom tega odloka:

b) kdor vodi ali goni živino po 
cestah, ulicah iz 6. člena tega od­
loka;

c) kdor prisloni kolo ob pločnik;
č) kdor ustavlja motorna vozila,

kjer je ustavljanje prepovedano v
9. členu tega odloka;

d) kdor parkira vozila na mesto, 
ki ni bilo določeno za parkiranje 
vozil iz 8. člena tega odloka;

e) kdor uporablja motorna vozila 
za učenje v nasprotju s 4. členom 
tega odloka;

f) kdor raztresa po cesti ali uli­
ci razni material ali kdor na to­
vornem vozilu nima tovora pravilno 
naloženega in da je v nasprotju z
2. členom tega odloka;

g) kdor vozi motorna vozila v na­
sprotju s 7. členom tega odloka;

h) mopedist ali kolesar s pomož­
nim motorjem, ki vozi v nasprotju 
z 20. členom tega odloka;

i) pešec, ki prečka cesto ali uli­
co v nasprotju z določilom 21. člena 
tega odloka;

Uslužbenec LM sme Izterjati de­
narno kazen iz tega člena takoj na 
mestu od kršiteljev, ki jih zaloti pri 
prekršku.

21. člen
Z denarno kaznijo do 5000 din se 

kaznuje za prekršek:
a) Kdor z motornim vozilom pre­

korači dovoljeno hitrost skozi me­
stno območje (4. člen), je upravno 
kazensko odgovoren po 6. točki 30. 
člena Uredbe o prometu na javnih 
cestah (Ur. 1. FLRJ, št. 51-462/50);

b) kdor se ne ravna po 11. členu 
tega odloka;

c) starši ali skrbniki otrok, ki kr­
šijo 19. člen tega odloka.

22. člen
Z denarno kaznijo do 10.000 din 

se kaznuje za prekršek:
a) gospodarska organizacija, ki 

pere ceste in odvaža smeti v na­
sprotju z 12. členom tega odloka;

b) odgovorni uslužbenec gospo­
darske organizacije, ki odredi pra­
nje ali odvažanje smeti v nasprot­
ju z 12. členom tega odloka;

c) gospodarska organizacija, ki 
pri delu na vozišču ali na javni ce­
sti ne izvede varnostnih ukrepov, 
predpisanih v 13., 14., 15. in 16. členu 
tega pdloka;

č) odgovorna oseba gospodarske 
organizacije, ki je odgovorna za iz­
vedbo ukrepov po 13., 14., 15. in 16. 
členu tega odloka;

d) kdor ravna v nasprotju s 17. 
členom tega odloka;

e) organizacija ali društva, ozi­
roma prireditelj javne prireditve, ki 
bi ovirala promet na cesti I. reda ali 
na drugih javnih cestah v občini, ki 
nima dovoljenja po 2. členu tega 
odloka;

f) odgovorne osebe v organiza­
cijah ali društvih, ki so organizirar 
le javno prireditev v nasprotju z 
določbo 2. člena tega odloka.

23. člen
Ta odlok začne veljati po 15. 

dneh od dneva, ko ga je sprejela 
skupščina občine ter se objavi v 
»Glasniku«, uradnem vestniku okra­
ja Ljubljana.

Štev.: 1/2-010-021/63
Datum: 2. 7. 1963

Predsednik skupščine 
občine Vrhnika

Franci Širok I. r.

OBČINA 
ZAGORJE 
OB SAVI

60.

Na podlagi 4., 5. in 10. člena za­
kona o urejanju mestnega zemlji­
šča (Ur. 1. LRS, št. 8-65/63) in 26. 
člena statuta občine Zagorje ob Sa­
vi je skupščina občine Zagorje ob 
Savi na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne
21. oktobra 1963 sprejela

ODLOK
o urejanju mestnega zemljišča na 
območju občine Zagorje ob Savi

I. Splošne določbe
1. člen

Za urejanje mestnega zemljišča 
na območju občine Zagorje ob Savi 
veljajo določbe zakona o urejanju 
mestnega zemljišča (Ur. 1. LRS, St. 
8-65/63) in določbe tega odloka.

2. člen
Za mestno zemljišče po tem od­

loku sc ^teje zazidano in nezazida-

GLASNIS

no zemljišče v ožjem gradbenem 
okolišu mesta Zagorje ob Savi 1 
okoliškimi naselji Kotredež, Loke 
(Kisovec) in Izlake, ki jih je do­
ločil okrajni ljudski odbor Ljub­
ljana dne 10. februarja 1959 in je 
nanj dal pritrditev IS LRS z od­
ločbo z dne 19. 3. 1959 pod številko 
01-140/13-59.

3. člen
Mestno zemljišče se šteje za ure­

jeno, če izpolnjuje tele najnujnej­
še pogoje:

— da je izvršena priprava mest­
nega zemljišča;

— da so zgrajene potrebne do­
vozne poti In vodovodno, kanaliza­
cijsko in električno omrežje za pre­
skrbo z električno energijo, kjer ni 
kanalizacije, pa higiensko-tehnični 
pogoji odvodnjavanja.

II. ORGANIZACIJA UREDITVE i 
MESTNEGA ZEMLJIŠČA

4. člen
Urejanje mestnega zemljišča se 

poverja oddelku za gradbene in ko­
munalne zadeve občine Zagorje ob 
Savi ( v nadaljevanju: oddelek), 
dokler skupščina občine urejanja n« 
bi poverila drugi organizaciji.

5. člen
Za opremljanje mestnega zem­

ljišča s komunalnimi objekti in 
omrežjem za preskrbo naselja z vo­
do in električno energijo skrbijo 
ustrezne komunalne gospodarske or-1 
ganizacije, če tega ne dela inve­
stitor.

Komunalne gospodarske organi­
zacije se ravnajo po načelih o fi­
nanciranju gospodarskih investicij'

Operativna dela v zvezi s pri­
pravo mestnega zemljišča in oprem­
ljanja mestnega zemljišča (3. člen 
zakona o urejanju mestnega zem: 
ljišča) izvajajo obstoječe splošne i< 
specializirane komunalne organiza­
cije.

6. člen
Oddelek za gradbene in komu­

nalne zadeve občine Zagorje ob Sa-, 
vi ima vse pravice in dolžnosti skla- \ 
da za urejanje mestnih zemljišč tef 
vodi ločeno sredstva in zadeve ure-. 
janja mestnega zemljišča.

7. člen
Posle upravnega odbora skladi 

opravlja svet za urbanizem, komu­
nalne in stanovanjske zadeve. i

8. člen
Oddelek za gradbene in komu­

nalne zadeve izvršuje sklepe uprav­
nega odbora Komunalnega sklada v 
soglasju s smernicami skupščine ob­
čine in pristojnih svetov skupščin6 
občine po urbanističnem načrtu i” 
s svojimi programi — ureditev mest­
nega zemljišča. Operativna dela ** 
pripravo mestnega zemljišča oddaji 
oddelek ustreznim gospodarskim or­
ganizacijam.

Količina, kakovost, cena In rok 
dovršitve pogodbenih del iz prejš­
njega odstavka se določajo s P0" 
godbo med navedeno organizacijo “j 
izvajalci.

9. člen
Sredstva organa za urejanj® 

mestnega zemljišča po tem odlok11 
so:

— sredstva Iz natečajev ali P0^ 
godbe o oddaji zemljišča v upor*' 
bo;

— prispevek za uporabo mesto*'
ga zemljišča; . j

— proračunska sredstva politi' 
no teritorialnih enot;

1



glasnik STRAN 23

— posojila;
— sredstva pridobljena z lastno 

nejavnostjo (anuitete iz posojil, 
obresti od danih posojil itd.);

— del odstopljenih sredstev ko­
munalnih organizacij;

— drugi dohodki.

10. člen
.. Skup$eina občine sprejme na se- 
P obeh zborov natančnejše določbe 
p organizaciji in poslovanju oddel- 
*a v zvezi z njegovo razširjeno de­
lavnostjo glede urejanja mestnega 
zemljišča.

Hi. NAČIN IN OBSEG UREJANJA 
MESTNEGA ZEMLJIŠČA

11. člen
Urejanje mestnega zemljišča 

usmerja skupščina občine z dolgo- 
ocpim ali letnim družbenim pla- 
°m, z dolgoročnim ali letnim pla- 
°m mestnega zemljišča ali s po- 
ebnim odlokom ali drugim aktom.

12. člen
^ina P^e^nim aktom določi skup­
no zemljišča, kareje ali posamez- 

zemljišča, ki se bodo uredila v 
ki jo določa odlok ali akt 

°btmske skupščine;
I "7. v'šino potrebnih sredstev za 
la>oi 'jtev teh del, določeno na pod- 

81 izkustvenih normativov;
krir" Vire Unančnih sredstev za po- 

le stroškov za ureditev mestne-
88 zemljišča;

°bseg urejanja mestnega zem- 
z a? ,in način, urejanja v skladu 

Qoi°čbami 3. člena tega odloka; 
druga vprašanja glede nakrajev:°e razmere.

13. člen
m-f^delek, ki skrbi za urejanje 

zemljišča, izdela svoj dol- 
n eni ali letni načrt za ureja- 
sm mestnega zemljišča v skladu s 

pnicami skupščine občine o ure-
mestnih zemljišč.

mPo,^de'ek, ki skrbi za urejanje 
svoi °8a zemljišča, mora osnutek 
Črtaoga dolgoročnega oz. letnega na- 
PreHiZ*.urejanje mestnega zemljišča 
ter °ziti krajevni skupnosti, za ka- 
z otočje naj se uredi mestno 
PomK i ‘n mora obravnavati pri­
bredi e*'a^evne skupnosti. Oddelek 
nj _ °zi sprejeti dolgoročni oz. let- 
ijišča rt M ureianie mestnega zem- 
Zem j^^krtrditev svetu za urbani- 
devč ,munalne in stanovanjske za- 
pome Skupščine občine hkrati s pri­

zmi kraievne sk.mnnstikrajevne skupnosti.

ODDAJA MESTNEGA 
z-r-MLJlSCA V UPORABO

14. člen
up**00 zemljišče se oddaja v 
in 0v?° družbenim pravnim osebam 
8iCer nn°m z javnim natečajem, in 
v eip Za gradnje, ki so predvidene 

‘ementih zazidalnih načrtov.

M 15. člen
za »0^0? zemljišče, ki je potrebno 
zdravit 'tev °bjektov za socialno, 
go i_ lVe:do. prosvetno ali kako dru- 
druibp0? s^u*bo ali ki je potrebno 
Up0ra.n m organizacijam, se odda v 
tait0 Z1 z neposredno pogodbo, če 
^bPain ene svct za urbanizem, ko- 

Ta rt *n stanovanjske zadeve, 
ko na I? ,ba velja tudi v primeru, 
graditi rt s*ncm zemljišču namerava 
uprav1. družbeno pravna oseba, ki 
Cistični zemtji$če v skladu z urba- 
ler v nm Programom in projektom, 
Člena pr“neriii ko se ob pogojih 40. 
i«mnih'akona 0 nacionalizaciji na- 

zgradb in gradbenih zem­

ljišč (Ur. 1. FLRJ, št. 52-890/58) do­
deli nezazidano mestno zemljišče 
prejšnjemu lastniku, da si sezida 
na njej družinsko stanovanjsko hi­
šo.

16. člen
Mestno zemljišče odda v imenu 

občine v uporabo oddelek kot organ 
za urejanje mestnega zemljišča.

V. JAVNI NATEČAJ 
ZA ODDAJO MESTNEGA 

ZEMLJIŠČA
17. člen

Javni natečaj opravi komisija, ki 
jo imenuje svet za urbanizem, ko­
munalne in stanovanjske zadeve 
skupščine občine.

18. člen
V razpisu in razpisanih pogojih 

natečaja morajo biti obseženi:
1. zazidalni podatki za gradnjo na 

mestnem zemljišču;
2. višina odškodnine za mestno 

zemljišče;
3. rok za začetek in dokončanje 

gradnje;
4. višina varščine, rok za po­

ložitev varščine in način vrnitve 
varščine;

5. začetni prispevek k stroškom 
za urejeno mestno zemljišče, ter rok 
in način plačila prispevka.

V razpisanih pogojih pa morajo 
biti obseženi:

1. določbe o tem, kako se po­
stopa v primeru, če se v roku ne 
začne ali ne dokonča gradnja;

2. določba o tem, kako se pre­
nese pravica uporabe zemljišča na 
drugo osebo v primeru, če objekt 
še ni dogotovljen;

3. določba o tem, kako se posto­
pa v primeru, če pride uporabnik 
zemljišča pod prisilno upravo ali 
preide v redno ali prisilno likvida­
cijo;

4. navedbe, katera dela bo raz­
pisovalec natečaja izvršil na svoje 
stroške po dograditvi objekta, v 
kakšnem roku in sorazmerni delež 
stroškov, ki jih je pri natečaju upo­
števal;

5. rok za predložitev ponudb za 
dodelitev mestnega zemljišča;

6. kje in ob kakšnih pogojih se 
dobijo grafični podatki natečaja (iz­
vleček Iz zazidalnega načrta in she­
ma komunalnih naprav);

7. posebni pogoji (uporaba zem­
ljišča, obveznosti uporabnika na­
sproti napravam in urejanju okoli­
ce).

19. člen
Šteje se, da je javni natečaj za 

oddajo mestnega zemljišča uspel, če 
je razpisovalec natečaja prejel vsaj 
eno ponudbo za zemljišče, ki 
ustreza razpisanim pogojem. Ce raz­
pis ni uspel, se razpiše ponovna li­
citacija.

20. člen
Komisija predloži po opravlje­

nem natečaju svetu za urbanizem, 
komunalne in stanovanjske zadeve 
skupščine občine mnenje in pred­
loge o določitvi najugodnejšega po­
nudnika.

O predlogu komisije odloči svet 
za urbanizem, komunalne in stano­
vanjske zadeve z odločbo. Obvestilo 
in izvod odločbe se vročita udele­
žencem javnega natečaja najkasneje 
v 15 dneh po tem, ko je bil javni 
natečaj opravljen.'

21. člen
Vsak udeleženec javnega nate­

čaja, ki smatra, da je oškodovan v 
svojih pravicah zaradi kršitve po­
stopka pri javnem natečaju, ali za­
radi tega, ker je bilo dodeljeno

mestno zemljišče ponudniku, kate­
rega ponudba je bila manj ugodna, 
se lahko v 15 dneh po prejemu ob­
vestila in odločbe pritoži na okrajni 
upravni organ, ki je pristojen za ko­
munalne zadeve.

22. člen
Oddelek mora takoj po spreje­

mu sklepa sveta za urbanizem, ko­
munalne in stanovanjske zadeve (20. 
člen odloka), objaviti uspeh javne­
ga natečaja na krajevno običajen 
način ter skleniti z uporabnikom, ki 
je dal na natečaju najugodnejšo po­
nudbo, pogodbo o oddaji mestnega 
zemljišča.

23. člen
Pogodba o oddaji mestnega zem­

ljišča mora vsebovati:
— podatke iz sprejete ponudbe 

na natečaju,
— druge določbe, ki so potreb­

ne za ureditev lastninskih, finančnih 
in drugih vprašanj v zvezi z oddajo 
mestnega zemljišča v uporabo, oz. 
za gradnjo objekta.

VI. PRISPEVEK K STROŠKOM
ZA UREJANJE MESTNEGA 

ZEMLJIŠČA
24. člen

Tisti, ki si žele pridobiti in ki 
dobe urejeno mestno zemljišče po 
uveljavitvi tega odloka, morajo pri­
spevati k stroškom za njegovo ure­
ditev.

Koliko mora uporabnik prispe­
vati k stroškom za urejeno zemlji­
šče, se določi na podlagi uspeha 
javnega natečaja ali pa se o tem 
neposredno pogodita uporabnik in 
občina.

25. člen
Prispevek k stroškom sme vsebo­

vati:
1. stroške za pripravo mestnega 

zemljišča:
a) asanacijska dela kot so: po­

ravnanje, nasipavanje, osušltev zem­
ljišča, zavarovanje drsečega terena, 
odstranjevanje rastlinja in odlaga­
lišč ter druga asanacijska dela,

b) odstranitev objektov in na­
prav ter ureditev premoženjskih 
razmerij z lastniki ali uporabniki 
družbenega premoženja, da bi le-ti 
dobili nadomestilo za porušene ob­
jekte, za nasade na zemljišču, za 
odvoz materiala in za preselitev 
stvari in materiala,

c) zidava in nakup nadomestnih 
stanovanj za stanovalce porušenih 
zgradb.

2. Stroške gradnje, dograditve in 
. ekonstrukcije sekundarnih objektov 
kolektivne komunalne potrošnje, ki 
so neposredno namenjeni za upo­
rabnike mestnega zemljišča, in si­
cer:

a) mestnega cestnega omrežja, 
(stanovanjskih cest, pešpoti, hodni­
kov, dovoznih poti in parkirnih pro­
storov),

b) zelenih površin v naselju (ze­
lenic, parkov, nasadov, otroških 
igrišč in prostorov za rekreacijo),

c) omrežja javne razsvetljave do 
stroškov, ki so potrebni za javno 
razsvetljavo stanovanjske ceste,

č) kanalizacijskega omrežja za 
odpravo atmosferskih in odpadnih 
voda, razen če so v pristojbini (ta­
rifi) za kanalizacijo vsebovani tudi 
stroški za graditev tega omrežja.

26. člen
Višina prispevka k stroškom za 

posamezna urejena mestna zemlji­
šča, ki se oddajajo uporabnikom, se 
določi v sorazmerju z dejanskimi 
stroški za ureditev mestnega zem­
ljišča na celotnem območju alt po­
sameznih delih občine, in sicer ta­

ko, da se kot merilo vzame površina 
urejenega zemljišča, korigirana s 
koeficientom zazidave in naselje­
nosti.

27. člen
Ce je bil v razpisu javnega na­

tečaja določen nižji začetni prispe­
vek k stroškom za ureditev mest- . 
nega zemljišča ter se z natečajem 
o oddaji zemljišča ni dosegla višina 
teh stroškov, krije občina Zagorje 
ob Savi nastale razlike iz lastnih 
sredstev.

V primerih iz gornjega odstavka 
mora razpisovalec za razpis javnega 
natečaja predhodno pridobiti pritr­
ditev skupščine občine, da bo ta 
krila nepokrito razliko.

28. člen
Skupščina občine lahko izjemoma 

odda za graditev objekta tudi ne­
urejeno mestno zemljišče.

V takem primeru mora urediti 
mestno zemljišče praviloma uporab­
nik, razen če ne prevzame občina 
po pogodbi, ki jo sklene z njim, 
celotno ali delno ureditev.

29. člen
Sredstva iz 9. člena tega odloka 

se zbirajo na posebnem računu ob­
čine in se smejo uporabljati samo za 
urejanje mestnega zemljišča. *

VII. ODŠKODNINA ZA MESTNO
ZEMLJIŠČE

30. člen
Tisti, kateremu da občina po 

uveljavitvi tega odloka v uporabo 
mestno zemljišče, ji mora plačati za 
to odškodnino.

Odškodnina za mestno zemljišče 
ne sme biti višja od odškodnine, ki 
je predpisana za nacionalizacijo 
ustreznega gradbenega okoliša na 
območju občine Zagorje ob Savi.

31. člen
Ce je bilo mestno zemljišče od­

dano v uporabo, pred no je začel ve­
ljati ta odlok in zanj ni bila odpla­
čana odškodnina, je treba tudi za 
vsa taka zemljišča plačati odškod­
nino, razen če ni v odločbi občine 
Zagorje ob Savi ali v pogodbi med 
občino in uporabnikom zemljišča 
drugače določeno.

VIII. KONČNE DOLOČBE
32. člen

Odlok občinskega ljudskega od­
bora Zagorje ob Savi o prispevku 
investitorjev k stroškom za pripra­
vo in komunalno ureditev stavbnih 
zemljišč (Glasnik, uradni vestnik 
okraja Ljubljana, številka 6-57/61, 
68-464/61, 38-373/62 in 26-252/63) pre­
neha veljati.

33. člen
Ta odlok začne veljati 8 dni po 

objavi v Glasniku, uradnem vestni­
ku-okraja Ljubljana.

Številka: 350-12/63
Datum: 21, 10. 1963

Predsednik skupščine 
občine Zagorje ob Savi

Dušan Kolenc 1. r.

VSEBINA
$8 Odredba o spremembi odredbe o dolo­

čitvi pavšalne skočnlne občine Logatec
67 Odlolc o spremembi ln dopolnitvi od­

loka o občinski taksi ln občinskem pro­
metnem davku občine Novo mesto

58 Odlok o Javnem redu ln miru občine 
Vrhnika

59 Odlok o ureditvi prometa občine Vrh­
nika ,

60 Odlok o urejanju mestnega zemljišča 
občine Zagorje ob Savi
Razpis delovnih mest 
Zaključni računi gospodarskih organi­
zacij



STRAN 24 GLASNI!

Razpis
Komisija za razpise delovnih mest 
pri Svetu za šolstvo Skupščine okra­
ja Ljubljana

razpisuje
a) mesto direktorja n.a Šolskem 

gradbenem centru Ivana Kav­
čiča v Ljubljani in

b) mesto ravnatelja na Obrtno 
izobraževalnem centru čevljar­
jev v Zireh

*
Pogoji:

a) uv.iezna visokošolska izobraz­
ba in potrebna praksa v stroki 
ali v šoli,

b) ustrezna strokovna izobrazba 
in najmanj 5 let prakse.

Prijave sprejema 15 dni od obja­
ve razpisa Skupščina okraja Ljub­
ljana, Grupa za družbene službe, 
Ljubljana — Kresija.

Komisija za razpise delovnih 
mest pri Svetu za šolstvo 

skupščine okraja

/

Zaključni račun kavarnc-slnščičarnc »TIVOLI«, Ljubljana
AKT' Vil. \ a na dan 31. decembra 19« PASIV*

zanese*
c‘ '"H. non dir c, HUSililVkl« v noo dl«

i Osnovna sredstva L Vin sialnib sredstev

l. Sedanja vrednost osnov- i Poslovni sklad 14.955
nlb sredstev 14.996 ». Sklad skupne porabe 581

2. Sedanja vrednost sredstev 
skupne porabe 450 3. Rezervni sklad ln drugi 

skladi im

EL Druge oblike sredstev IL Druge oblike virov
1. Banka in blagajna 1.270 sredstev

I Kupci in druge terjatve 250 « Krediti pn banki —

8. Zaloge 3.465 1 Dobavitelji Ul druge ob­
veznosti 7.641

S. Druga aktiva 2.915
6 Druga pasiva -

SKUPAJ 13.366 SKUPAJ 23.366 |

V od m mfunovodsi vu. Predsednik UL. Direktor
Egidij Resman Stefan Pogačar Ivan Travnik

Zaključni račun trg. podjetja »LOŠKI POTOK«, Loški potok
AKTIVA BILANCA n« tla n 31. decembra 1962 PASIVA

Znesek 4ap Znesek
^ Postavice v 000 din Postavka v 600 din

i Osnovna sredstva 1. Viri stalnih sredstev

L Sedanja vrednost osnov- l Poslovni sklad 2.420
nlh sredstev 1.156 1. Sklad skupne borabe 109

S. Sedanja vrednost sredstev 
Skupne porabe 109 1 Rezervni ekald ln drugi 

skladi 1.142
11. Druge oblike sredstev EL Druge oblike virov

3. Banka in btagama 744 sredstev

1. Kupci In druge terjatve 120 4. Krediti pri banki 14.899

S. Zaloge 17.681 5. Dobavitelji ln druge ob­
veznosti 1.145

6. Druga aktiva 5.138 6. Druga pasiva S.1S1

SKUPAJ 24.856 SKUPAJ 24.856

Vodja računovodstva; Predsednik UO Direktor:
Olga Levile Anton Andoliek Drago Tumiek

Zaključni račun prevozniškega pod j. PREVOZ I, Ljubljana, Resljeva 80
AKTIVA BILANCA na dan 3L decembra 1962 PASIVA

v™ Znesek Zap ZnesekPostavko v »00 din St Postavka v 008 din

t.Osnovna sredstva L Viri stalnih sredstev

L Sedanja vrednost osnov- l Poslovni sklad 6.426
nlh sredstev 4.648

L Sklad skupne borabe —

2. Sedanja vrednost sredstev 
skupne porabe - I Rezervni skald ln drugi 

skladi 349
H. Druge oblike sredstev ll. Druge oblike virov

1. Banka tn blagajna 1.741 sredstev

L Kupci in druge terjatve 1.210 4. Krediti pri banki 1.844

g. Zaloge 886 5. Dobavitelji tn druge ob­
veznosti 84

6. Druga aktiva 2.206
6. Druga pasiva 2.972

SKUPAJ 10.691 SKUPAJ 10.691

Vodja računovodstva; Predsednik UO: Prisilni upravitelj;
Ivan Laznik Anton Polajnar Vladimir Urek

Zaključni račun KLJUČAVNIČARSKE DELAVNICE, Ljubljana !
Gregorčičeva 3

-»KTIVA BILANCA na dan 31 decembra 1962 PASlV1

Za p Znesek Zap .. . Znese*
gt Postavka v 090 dir Postavka v 000

L Osnovna sredstva 4. Vin stalnih sredstev
1. Sedanja vrednost osnov­

nih sredstev 6.394
t Poslovni sklad
t Sklad skupne porabe

6.611
46»

L Sedanja vrednost sredstev 2. Retervnl sklad tn drugi 
skladi

skupne porabe 58 1.378
n. Druge oblike sredstev IL Druge oblike virov

S. Banka ln blaga) i 5.723 sredstev

4 Kupci ln druge terjatve 1.262 4 Krediti pn banki , 2.718

8. Zaloge 2.T10 l Dobavitelji Ul druge ob­
veznosti 481

L Druga aktiva 1.582
4 Druga pasiva 6.191

SKUPAJ 1T.737 SKUPAJ 17.737

Vodja računovodstvo; Predsednik UO Direktor
Cvetka Maver Franc Obid Miro Lenardič

Zaključni račun PEKARNE IN SLASClCARNE »BEŽIGRAD«, Ljubija**
A9CT1VA BILANCA na dan 31 decembra 196? PASl^

v — Znesek
^ Postavka . ann t one d*

L Osnovna sredstva L viri stalnih sredstev
1. Sedanja vrednost osnov- t. Poslovni sklad 13.911,

nlh sredstev 15.111 t Sklad skupne porabe 147
». Sedanja vrednost sredstev 

skupne porabe — 1. Rezervni sklad ln drugi 
skladi 1.97«

a Druge oblike sredstev 11 Druge oblike virov
1 Banka tn blagaJCa 6.320 sredstev ■j
4 Kupci ln druge terjatve 10.019 t Krediti prt banki 8.449

8. Zaloge 4.041 S Dobavitelji In druge ob­
veznosti 17.041

1 Druga aktiva 10.006
4 Druga pasiva 10.319

SKUPAJ 46.097 SKUPAJ 46.091

Vodja računovodstva. Predsednik UO Olrekior:
Marija Pečar Ivan Velkavrh Adolf Jeraj

Zaključni račun PEKARNE IN SLASClCARNE, Sodražica
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1962 PASIVA

Znesek Zap Znesek
Postavka v 000 din Postavka v 860 din

1.Osnovna sredstva L Viri stalnih sredstev

i. Sedanja vrednost osnov­
nih sredstev 848

i. Poslovni sklad 2.012

3 Sklad skupne porabe 40
1. Sedanja vrednost sredstev 

skupne porabe 42 t Rezervni skald In drugi 
skladi 108

IL Druge oblike sredstev II. Druge »bitke virov
t. Banka In blagajna 1.327 sredstev

4. Kupci In druge terjatve 246 4. Krediti pri banki 390

8. Zaloge 336 S. Dobavitelji tn druge ob­
veznosti 581

9. Druga aktiva 320
«. Druga pasiva -

SKUPAJ 1.123 o SKUPAJ a. it»

Zaključni račun trg. podjetja »SUHA ROBA«, Sodražica
AKTIVA BILANCA na dan 31^ decembra 1962

Znesek , Znest**, dostavka v 000 din 4tp Postavka v ono dl”

1 Osnovna sredstva L Viri stalnih sredstev
l. Sedanja vrednost osnov- t. Poslovni sklad 7.638

nlh sredstev 1.199
1 Sklad skupne porabe 98

l Sedanja vrednost sredstev
S. Rezervni sklad ln drugi 

skladi
skupne porabe 38

l.tU
n Druge oblike sredstev * B. Druge oblike virov

l Banka ln blagajna 5.199 sredstev

t Kupci In druge terjatve 7.102 i Krediti pri banki 16.081

i Zaloge 20.521 $ Dobavitelji In druge ob- 
x veznostl 9.389

4 Druga aktiva 6.575 1 Druga oaslva 9.719

SKUPAJ 39.81$ SKUPAJ 34.9*

------ "

Vuujj računovodstva; Predsednik tlOr
L. Ga&porič Ivan Gornik

Direktor
A. Semenič

Vodja računovodstva: 
L. Gaiperlč

Predseom« uo.
Ivan Okorn

Direktor
K. Uradom


